
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 
INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 
ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

VÍTĚZSTVÍ A SMOLNÁ PORÁŽKA DOROSTENCŮ : 17.9. S BOLEVCEM 9:3, 19.9. S PRESIDENTEM 5:6 

Ve středečním utkání s Bolevcem se bojovný soupeř prosadil až v posledních minutách, první gól dal až za stavu 7:0, 

také závěr druhého utkání zvládl lépe soupeř – ještě deset minut před koncem jsme vedli 5:3! Jinak to bylo remizové 

utkání, ani naše případná výhra by nebyla spravedlivá. Góly v prvním utkání:Kasl 3,Peš 3, Uhlíř 2, Lalík 1,  ve druhém 

Uhlíř a Bodnár po 2,Lalík 1. Obě utkání sehráli: Bodnár Hlaváček Lalík Peš Dráb Šmíd Kasl a Šimek Uhlíř a Kozák, první 

navíc Chocholoušek a Vít Kilián a Matoušek. 

DVĚ VYSOKÁ VÍTĚZSTVÍ STARŠÍCH ŽÁKŮ : 20.9. SE SLAVIÍ 18:0/7:0/ - soupeř jen v 8 a s mladšími žáky a 21.9.SE 

KBELY 12:2/5:0/. Góly v sobotu: Sochor 5, Homolka a Hes po 4,Šiman 2, Gerlický , Linhart a Urban po 1, dále: 

Freisleben,Šimek,Kiliánové,Bystřický,Lanča a Špilar.V neděli:  Hes , Gerlický, Homolka a Sochor po 2, Šimek, Lanča, Vít 

Kilián a Špilar po 1 – dále: Štál Chocholoušek Bystřický Urban Hofman   Šiman a  Vojta Kilián. 

WÜRZBURG 12. a 13.9. starší žáci.Měl to být turnaj, ale… po opožděném příjezdu přátelsky s domácími 0:4/0:3/, 

v sobotu odveta 1:0/0:0/g.Sochor.Druhé utkání se po dohodě trenérů nehrálo – hráči soupeře starší.Byl to 

nepovedený drahý výlet.Hráli: Kiliánové Šimek Chocholoušek Urban Bystřický Hes Gerlický Sochor Špilar Šiman 

Linhart Hofman a Štál, všichni, kteří se přihlásili, trenéři Hošek a Gardelko. 

V sobotu 13. září jsme prezentovali náš oddíl na velké sportovní akci – SPORŤÁČEK. Akce se konala v areálu TJ 

Lokomotiva Plzeň a za příjemného počasí dorazilo velké množství návštěvníků. Pozemák si vyzkoušeli nejen děti, ale i 

rodiče. K dispozici jim byl krátká překážková dráha z kuželů a roury. Největším lákadlem bylo hřiště s brankami, kde si 

zájemci mohli zahrát funkey. Díky tomu se k nám někteří nadšenci i vraceli. V televizi by měla být 28.9. ukázka z této 

akce, pravděpodobně na ČT sport.  



Těžko odhadovat, zda někdo na základě zkušeností ze Sporťáčka dorazí na trénink, ale minimálně jsme opět 

veřejnosti ukázali ,kdo jsme. Takové akce nám můžou pomoci ke zvyšování základny např. ve  školních kroužcích. 

Zuzka D. 

TURNAJ PŘÍPRAVEK 20.9. LITICE: Ani hromy a blesky nepokazily příjemný sobotní turnaj přípravek v Liticích, 

kterého se zúčastnilo 6 týmů: Litice A, Litice B, Litice mix, President A, President B a Bolevec. 

Všechny týmy vzájemně porovnaly síly v utkáních trvajících 1x15 min. Hráči se zápasu od zápasu zlepšovali a diváci 

mohli ocenit řadu pěkných týmových akcí.  

Výsledné pořadí (hráč dne): 

1. Litice A (Vojtěch Poupa) 

2. President A (Kateřina Topinková) 

3. Litice mix (Magdalena Císlerová) 

4. Litice B (Filip Kačírek) 

5. President B (Matěj Smysl) 

6. Bolevec (Jiří Kožnar) 

Sestavy a góly: Litice A: V. Barcal 1,Dudák,Čulík 1,V.Poupa,Homolka 3,Gerlický, Batík 9 a Bílek 3 

Litice B: Škaloud 1,Malát 1,M.Svoboda 1,Švarc 1,Kačírek 2,Klimenda 1,Pluhař, Šimek 1 

Litice  mix: Valenta,Císlerová 3,J.Poupa,Augustinová,Rambala,Bystřická 1,Královec 
2,J.Duchková,V.Svoboda 2. -Z. Dvořáková 

1.liga žen 21.9.Bohemians Praha B : TJ Plzeň-Litice  2:1 (1:0) 
gól: Magdalena Špinlerová 
dále  hrály:  v  brance  Wittmannová,  Bartošková, K. a V. Doležalovi, Dvořáková,  
Keberdlová,  Š.  Kolínková,  Kožíšková,  Levá,  Nedvědová, Prokýšková, Šmídová, Tomanová a 
Vyletová. 
První  polovina  zápasu  nevycházela  podle  našich  představ, děvčata působila na hřišti 
poněkud ospale, probral je až první inkasovaný gól. 
V  druhé  půli  se  naše hra výrazně zlepšila, dostali jsme sice ještě jednu  branku,  ale  
šance  jsme  si  vytvářeli  také. Skórovat se nám podařilo jen jednou. 
 

14.9. benjamínci LITICE – sestavy a góly:LVÍČATA  A:  Královec 14,Kušnierik 8, Reischig 4,Kordík – LVÍČATA B: Rut 

6,Kykalová 3,V.Svoboda 26 a Prokýšková – chybí statistika Myšpulínů! 

13.9. TURNAJ V MALÉ KOPANÉ – 1.Béčko, 2. Peloton, 3. Áčko,4.Růžovky, 5. PS Křeč – opět prima tradiční akce 

10.9. BOLEVEC – LITICE B 2:3/1:2/ - 1.liga mužů: góly: Havlíček,Hofman a Brada, dále: Kordík Doležal Hofrichter Míka 

Kykal Homolka  Dolejš  Strejc Voráček V.Nocar a Levý.Soupeř překvapil dobrým výkonem.  

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  SOBOTA 27.9. FOCENÍ CELÉHO ODDÍLU I JEDNOTLIVÝCH TÝMŮ – viz plakát s časovým programem 

10.30 LITICE – MNICHOVICE  liga st.žáků, 12.00 LITICE – SLAVIA B ženy 1.liga 16.30 LITICE-HRADEC KR.extraliga 

mužů 

NEDĚLE  28.9. 16.00 LITICE – RAKOVNÍK extraliga mužů, od 9.00 turnaj ml.žáků 

POZNÁMKA : při akci „FOCENÍ“ si vyřiďte své pohledávky v kase v klubovně. 

NEZAPOMEŇTE NA LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY – do konce září! NEZAPOMEŇTE NA SBĚR! KAŽDOU STŘEDU OD 17.00 

BRIGÁDY NA HŘIŠTI 

     

 


